מנהל המחקר והתכנון

האגף לפיתוח שירותים

תכנית ההזנה במסגרות פורמליות

המלצות הועדה המקצועית לשר הרווחה

דו"ח מחקר ההערכה : חברת פילת

דו"ח העמותה לתפנית בחינוך

דו"ח בקרה ופיקוח : חברת תמ"מ

ירושלים, שבט התשס"ה, ינואר 2005

תמצית

כללי

המוסד לביטוח לאומי, קרן סקט"א רש"י ומשרד הרווחה יזמו ניסוי שבמסגרתו סופקה ארוחת צהריים חמה לכ-23,000 ילדים ב-27 גני ילדים וב-88 בתי ספר בשמונה יישובים: רמת גן, טירת הכרמל, אופקים, אעבלין, ערערה, בית"ר עילית, בית שאן ובאר שבע. הניסוי נערך בחודשים אפריל-יוני 2004.